
 

Nummer: 2019/08 
 
 
Onderwerp: conceptvisie Spaarnwoude Park 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 15 april 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van de conceptvisie Spaarnwoude Park op hoofdlijnen (bijlage 1 bij het voorstel) 

zodat het AB van 11 juli 2019 de conceptvisie op hoofdlijnen kan vrijgeven voor een oordeels- en 
besluitvormende bijeenkomst met raden- en Statenleden (als aangekondigd op de werkconferentie 
van 6 februari 2019); 
 

2. Richtinggevend in te stemmen met de vier pijlers uit de doelenboom en de daaruit voortvloeiende 
ontwikkellijnen van hoofdstuk 6, te weten:  
- Behoud, ontwikkeling en verbinding van de open landschappen en historische landschaps-

lijnen als drager voor de ontwikkeling van natuur- en recreatiewaarden 
- Verbindingen met de steden 
- Zonering en onderverdeling in gebieden waar meer activiteiten komen 

 
3. Kennis te nemen van de geactualiseerde processtappen (bijlage 2 bij het voorstel), de monitoring 

proceskosten (bijlage 3 bij het voorstel) en de voortgangsrapportage (bijlage 4 bij het voorstel). 
 
 

Velsen-Zuid, 9 mei 2019 
Akkoord directeur RNH    Akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam     A. Tekin 


